заберу лично

     выслать почтой
	Лиозненский районный исполнительный комитет
от ______________________________________
                                          фамилия, собственное имя,
_________________________________________
                        отчество (если таковое имеется)
зарегистрированного(ой): ____________________
ул.(пер.)__________________________________
д. __________корп.______ кв. _______________
л/н.______________________________________
[bookmark: _GoBack]тел.______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу выдать  ________________________________________________
                                             удостоверение инвалида о праве на льготы для инвалидов
______________________________________________________________
боевых действий на территории других государств, а также граждан, в том
______________________________________________________________
числе уволенных в запас (отставку), из числа военнослужащих, лиц
______________________________________________________________
начальствующего и рядового состава органов внутренних дел, органов и
______________________________________________________________
подразделений по чрезвычайным ситуациям, органов финансовых расследований
______________________________________________________________
Комитета государственного контроля, сотрудников Следственного комитета,
______________________________________________________________
ставших инвалидами вследствие ранения,
______________________________________________________________
контузии, увечья или заболевания, полученных при исполнении обязанностей
______________________________________________________________
военной службы (служебных обязанностей)

К заявлению прилагаю:___________________________________________________

____________		_________________		      _______________
	(дата)				(подпись)				         (Ф.И.О.)